
Allegato al tariffario Ecotaxi 02/2017
Limiti delle zone urbane e agglomerato
Ascona 1 fino a
Ascona 2 da
Moscia dopo
Brione s/Minusio da dopo v. dei Colli
Brione s/Minusio collina anche Dalla chiesa in su, v. Storta - v. Albaredo - v. Panoramica.
Brione via Valresa da v. Valresa, prime case fino a primo tornante + 4.00 su tariffa Brione Collina e Fanchi
Gordola Gaggiole e coll. da Dopo cartello Gordola, bivio v. Gaggiole (dopo maccelleria Efra). Si applica anche sulla v. S. Gottardo.
Riazzino dopo distributore AGIP a Gordola
Locarno Lido/Morettina da Stadio Lido - scuole Morettina e Tennis - via Canevascini
Locarno Monti da Dopo Hotel India
Locarno Monti (coll.) da Dopo la chiesa
Solduno da v. In Selva
Losone Caserma dopo v. Pezza Venerdì - v. Gaggioli, +2.00 Fr. dalla caserma verso Gerre
Minusio 1 dopo cartello "Minusio"
Minusio 2 da v. Cà di Ferro
Minusio Mondacce dopo 1° ponticello di v. Mondacce
Tenero dopo sottopassaggio Verbanella
Orselina (H. Orselina) dopo tornante dopo pens. Belmonte
Orselina collina dopo Incrocio su villa Orselina e da via Caselle 12
Porto Ronco dopo Residenza Acapulco
Porto Ronco 2 dopo il primo tornante prima H. La Rocca fino a cartello Ronco s/Ascona e fino Porto Ronco Beach (+ 3.00 Frs.)
Ronco s/Ascona dopo dopo cartello Ronco s/Ascona
Brissago dopo Porto Ronco Beach

Condizioni particolari urbane CHF

Città Vecchia Locarno per Stazione Locarno 13.00 viceversa prezzo normale
Muralto (altri) 14.00 viceversa prezzo normale

Residenza Lido per Stazione Locarno 13.00
per Muralto (altri) 14.00
per Città Vecchia 13.00
per Centro Città 11.00 prezzo normale

Muralto (altri) per Stazione  Locarno 11.00
per Muralto (altri) 12.00
per Altre destinazioni 1.00 supplemento dalla tariffa

Attesa ,minuti compresi nella tariffa
Corse fino a 20 CHF 3 minuti
Corse fino a 50 CHF 5 minuti
Corse fino a 100 CHF 10 minuti
Corse fino a 150 CHF 15 minuti
oltre i 150 CHf 20 minuti
Aeroporti (arrivi) 30 minuti dall'orario concordato con il cliente (senza colpa del cliente).

60 minuti in caso di ritardo aereo.
Nel caso di attesa per desiderio o colpa del cliente, si conteggia l'attesa dopo 5 minuti.

v. Pancaldi Mola - v. del Sole - incrocio v. Aerodromo v. delle Quercie - Hotel Delta.

Tunnel fino a res. Acapulco
v.Borgo - Lungolago - 1° tornanate v. Collina - Grotto Madonna della Fontatna - v. Signore in Croce.


